

# BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANI MUHİTTİN BÖCEK:



Başkan Muhittin Böcek, CHP İl Başkanlığı'nda düzenlenen geleneksel bayramlaşma töreninde "Önümüzde hep aydınlık güzel günler var" dedi

# UMUDUMUZU kaybetmeyeceğiz

## ANTALYA **ekspres**

2 NİSAN 2025 ÇARŞAMBA

YIL: 42 SAYI: 14210 FİYAT: 5 TL

### BURUK BAYRAM

■ CHP Antalya İl Başkanlığı'nda gerçekleştirilen geleneksel bayramlaşma törenine katılan Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin Böcek, "Bu bayramı buruk karşıladık ama umudumuzu hiç kaybetmeyeceğiz. Önümüzde hep aydınlık güzel günler var" dedi. 2'de

## İMAMOĞLU İÇİN İMZA KAMPANYASI BAŞLATILDI

# İLK İMZAYI BÖCEK ATTI



Başkan Muhittin Böcek, İmamoğlu'nun serbest bırakılması ve erken seçim çağrısıyla 'Adayımı yanımda, sandığımı önümde istiyorum' sloganıyla başlatılan imza kampanyasına ilk imzayı attı



### KAMPANYA RESMEN BAŞLADI

■ BÜYÜKŞEHİR Belediye Başkanı Muhittin Böcek, CHP Cumhurbaşkanı adayı Ekrem İmamoğlu'nun serbest bırakılması ve erken seçim çağrısıyla başlatılan imza kampanyasına ilk imzayı attı.

### GÜÇLÜ BİR İMZA DESTEĞİ

■ BAŞKAN Muhittin Böcek, Antalya'dan Cumhurbaşkanı Ekrem İmamoğlu için güçlü bir imza desteğinin olacağını belirterek, "Aydınlık güzel günleri hep birlikte göreceğiz. Hayırlı olsun" dedi. 4'te



'GÜZEL GÜNLER GÖRECEĞİZ'



### Aksu'da öğrencilere unutulmaz deneyim

■ AKSU Boztepe İlk ve Ortaokulu, bayramda mutluluk ve paylaşımın önemini vurgulayan anlamlı bir etkinlik düzenledi. 5'te



### Öğrenciler bayram tatilinde de susmadı

5



### Minik sincaba evde özel bakım

8



### Merakla beklenen projede sona gelindi

7

# Kırmızı etin fiyatı arttı

Antalya Ticaret Borsası Meclis Üyesi Mert Sönmez, et fiyatlarındaki son durumu değerlendirdi

### DAHA DA ARTACAK

■ ANTALYA Ticaret Borsası Meclis Üyesi Mert Sönmez "Et fiyatlarında durdurulamayan bir artış var, Kurban bayramında et fiyatları daha yüksek olacak" dedi. 6'da



### Antalya'ya kar sürprizi

■ ANTALYA'YI Konya'ya bağlayan Akseki-Seydişehir karayolunda sadece 10 kilometrelik mesafeye kar yağdı. 6'da



### TİRS KOŞE

Tüketimden gelen gücümüz

İdris ÖZYOL sayfa 4'te



Bayram seyran derken!

Simru SİLAHTAROĞLU >2'de



# BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANI MUHİTTİN BÖCEK: UMUDUMUZU KAYBETMEYECEĞİZ

Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin Böcek, CHP İl Başkanlığı'nda düzenlenen geleneksel bayramlaşma töreninde partililerle bayramlaştı. Başkan Böcek "Hiçbir zaman umudumuzu kaybetmeyeceğiz. Önümüzde hep aydınlık güzel günler var" dedi



CHP Antalya İl Başkanlığı'nda gerçekleştirilen geleneksel bayramlaşma törenine Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin Böcek, CHP Antalya İl Başkanı Nail Kamacı, CHP Antalya milletvekilleri, belediye başkanları ve partililer katıldı. Başkan Muhittin Böcek, İl Başkanlığı önünde partililerle tek tek bayramlaşarak, bayramlarını kutladı. Güne üzücü bir haberle başladıklarını söyleyen Başkan Muhittin Böcek, ünlü sanatçı Volkan Konak'ı kaybetmenin üzüntüsünü yaşadıklarını belirterek, sevenlerine ve ailesine sabırlar diledi. Başkan Böcek törende yaptığı konuşmada, "Türkiye Belediyeler Birliği Başkanımız ve Cumhur-



başkanı adayımız Ekrem İmamoğlu'nun cezaevinde olması ve belediye başkanlarımızın haksız yere orada olmasından dolayı bu bayramı buruk karşıladık ama umudumuzu hiç kaybetmeyeceğiz. Bugün 31 Mart; seçimlerin üzerinden bir yıl geçti. Burada bulunan il başkanımız, ilçe başkanlarımız, belediye baş-

kanlarımız ve yol arkadaşlarımızla 19 ilçede, belediye başkanı aday arkadaşlarımızla Antalya ittifakı ile iktidara 20 belediyenin 18'ini kaybettirmiş bir örgütümüz var. Onlara bir kez daha teşekkür ediyoruz. Hiçbir zaman umudumuzu kaybetmeyeceğiz. Önümüzde hep aydınlık güzel günler var" dedi. İHA

# Vali Hulusi Şahin'den bayram ziyaretleri

Vali Hulusi Şahin ve eşi Ebru Şahin, Ramazan Bayramı dolayısıyla düzenlenen ziyaretlerde huzurevi sakinleri, şehit aileleri ve hastanede tedavi gören vatandaşlarla bir araya geldi

VALİ Hulusi Şahin, Antalyalılarla bayramlaşarak vatandaşlarla bir araya geldi. Daha sonra, eşi Ebru Şahin ile birlikte Antalya Huzurevi Yaşlı Bakım ve Rehabilitasyon Müdürlüğü'nü ziyaret eden Vali Şahin, burada kalan yaşlılarla sohbet edip bayramlarını kutladı. Yaşlılarla sohbet edip sağlıklı ve mutlu nice bayramlar dileyen Vali Şahin, "Bayramın anlamı, sevinci paylaşarak çoğaltmak ve üzüntüyü paylaşarak azaltmaktır. Millet olmanın anlamı da budur. Bizler de sizin evlatlarınız olarak hayır duanızı almak için buradayız. Sizlerin yanında, annelerimizin ve babalarımızın sıcak şefkatini hissediyoruz. İnşallah daha nice Ramazan Bayramı'na sağlık ve afiyetle kavuşuruz. Allah milletimize ve devletimize huzur, refah ve mutluluk versin. Bu vesileyle, şu an görev başında olan tüm mesai arkadaşlarımıza da gönülden teşekkür ederim" dedi.

Huzurevindeki bayramlaşmanın ardından Vali Hulusi Şahin ve eşi Ebru Şahin, şehit ailelerini ziyaret etti. Şehit Polis Memuru Mehmet Topalca, Şehit Uzman Çavuş Mehmet Tiril ve Şehit Üsteğmen Erdoğan Sartaş'ın aileleri ziyaret edilerek bayramları kutlandı. Programın devamında Antalya Şehir Hastanesi'ni ziyaret eden Vali Şahin ve eşi Ebru Şahin, hastanede tedavi gören çocukların sağlık durumları hakkında bilgi alıp geçmiş olsun dileklerini ileterek bayramlarını kutladı.

Ziyaretler kapsamında Konyaaltı Jandarma Komutanlığı'na ziyaret eden Vali Şahin, telsiz mesajıyla kolluk kuvvetlerinin bayramını kutlayarak görev başındaki personelle bayramlaştı. Ardından Çevik Kuvvet Şube



Müdürlüğünü ziyaret eden Vali Şahin, burada yaptığı konuşmada şu ifadelerle yer verdi: "Son günlerde toplumsal olaylar açısından kritik bir süreç yaşadık. Devletimiz, kudretini şefkatle dengeleyerek provokasyonlara fırsat vermeden müdahalede bulundu. Böylece demokrasinin gereği olan toplantı ve gösteri yürüyüşü hakkı korunurken, vandalizme geçit verilmedi. Polimiz, tüm dünyaya örnek olabilecek bir müdahale yöntemi sergileyerek sağduyulu bir şekilde görevini yerine getirdi. Biz, savaşın kartalı, barışın güverciniyiz. Dostlarımıza güven, düşmanlarımıza korku salmaya devam edeceğiz. Kolluk güçlerimiz, yasalara elverdiği ölçüde bu görevini her zaman layıkıyla yerine getirmiştir ve getirmeye de devam edecektir. Allah milletimizi korusun."

## PERSONELLE HATIRA FOTOĞRAFI ÇEKTİRDİ

Konuşmasının ardından Vali Hulusi Şahin, Çevik Kuvvet Şube Müdürlüğünde görevli personelle bayramlaşarak günün anısına hatıra fotoğrafı çekti. Ziyaretlere, Antalya Valisi Hulusi Şahin'in yanı sıra eşi Ebru Şahin, ilçe kaymakamları, İl Jandarma Komutanı Tuğgeneral Tank Hekimoğlu, İl Emniyet Müdürü İlker Arslan, Sahil Güvenlik Antalya Grup Komutanı Yarbay Tolga Coşkun, 3. Piyade Eğitim Tugay Komutanı Piyade Albay Hüseyin Yılmaz, Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü Galip Sökmen, kolluk kuvvetleri ve huzurevi sakinleri katıldı. İHA



HAYATA GÜLÜMSE  
**Simru**  
SİLAHTAROĞLU

## Bayram seyran derken!

Oruç ibadeti sona erdi, İslam alemi bayrama ulaşmanın mutluluğunu ve ortak sevincini yaşadı üç gün de olsa. Ramazan Bayramı'nı da uğurladık, kaldık yine biz bize. Kimi rutinine döndü, kimi uzatılan bayram tatilinin keyfini çıkarmaya devam ediyor, kimi de baba ocağında hasret gideriyor. Eh kimi de bayramın tadını evde çıkarmayı tercih ediyor. Artık tadını mı çıkarıyor yoksa bütçe meselesinin engeline mi takılıyor? Nasıl olsa bayramda evde kalmak ücretsiz ya.

Bu gün de az biraz bayram muhabbeti yapalım istedim. Misal neler yapılmıştır üç günlük bayramda? Aile büyükleri ziyaret edilmiş, gelen giden dost ahbab ağırlandı. Ağız tatlılığı olsun diye, hani bayramın diğer adı da Şeker Bayramı ya. Baklavalar, kallavi tarafından kahveler, yanında çifte kavrulmuş lokumlar ikram edilmiş(!) keyifli sohbetler yapılmıştır. Eh ardından da iadeyi ziyaret sünnettir deyip, gelenlere de bayram ziyaretine gidilmiştir ama var ya, 'hadi canım sen de' denildiğini duyar gibi oluyorum. Özellikle de emekli, aldığı 4 bin lira ikramiye ile mi, bayram alışverişi yaptı da, gelen giden için baklava börek, lokum falan aldı? Ne demiş atalarımız, 'Hayali hanemde tasvir-i cemalin eğlendi-

rir beni birçok emelle'.

Madem ki üç günlük Ramazan Bayramı'nı uğurladık (bayram tatili devam) o zaman gelelim asıl olana, bayram sonu ekonomi nasıl olur? Bakınız laf döndü dolandı yine enflasyona geldi değil mi? Hani enflasyon adında, borsa misali inip çıkan bir derdimiz var ya ve onun altında ezilen sabit gelirlisi, emeklisi, memuru, çalışanı çalışmayanı... Enflasyon, yılbaşından bu yana artmaya devam ediyor, geçim derdi ücretliye, emekliye pazarda üç tur attırıyor. 'Nisan'ın ilk günü' denilen, elektriği gelecek yüzde 25'lik zam, akaryakıtta gelen büyücek bir zam, yani zamma devam. Hayat pahallılığı ise cep yakmaya devam. Malum, sabit gelirlinin ücreti ancak kiraya ve gıdaya yetiyor. O zaman soru şu; 'Ücretler ne zaman, ne kadar artar'. Derler ki umut insanı en son terk eden kavrammış. İnadına kaybetmeyelim umudu, sıkı sıkıya tatalım bir yerlerinden.

Evet çoğumuz üç günlük de olsa bayram sevincini yaşadı bitti. Şimdilerde ise döndük rutinimize. Öyle veya böyle, bayram mutluluğu yaşanacak günlerin en güzeli oldu, heyecanı bile yetti ve de randevular Kurban Bayramı'na verildi. Bayram tadında günler sizin olsun. Şimdilik hoşça kalın.



## Korkuteli'de protokol üyeleri bayramlaştı

RAMAZAN Bayramı nedeniyle Korkuteli Belediye düğün salonunda düzenlenen bayramlaşma törenine Kaymakam Sezgin Üçüncü, Belediye Başkanı Saniye Caran, İlçe Jandarma Komutanı Teğmen Vedat Kılınç, Emniyet Müdürü İrfan Ağlamaz, daire müdürleri, Belediye Meclis üyeleri, siyasi parti başkanları ve sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri katıldı. Bayramlaşma töreninde ilk olarak siyasi parti ilçe başkanları sırayla birer konuşma gerçekleştirdi. Tüm siyasi parti ilçe başkanları tüm vatandaşların ve İslam aleminin bayramını kutladı. Belediye Başkanı Saniye Caran, "Sevgileri birleştiren, kardeşlik duygularını paylaştığımız dini ve milli bayramlar, millet olma şuuruna ermenin temeli ve sosyal hayatımızın simgesi olan önemli günlerdir. Herkesin Ramazan Bayramı'nı kutluyorum. Ramazan ayının ilk günleri biraz sessiz sedasız geçmesine rağmen, ilerleyen günlerde özellikle toplu iftar yemekleri vasıtasıyla halkımız birlik ve beraberliği sağlamaya çalıştılar. Bayramlar, küslüklerin ve dargınlıkların bittiği zamanlardır. Bayramlarımızı güzel ve mutlu geçirelim. Birlik ve beraberliğimize özen gösterelim, hepimize hayırlı ve mutlu bayramlar diliyorum" dedi.

## GÜVEN İÇİNDE KUTLUYORUZ

Belediye başkanı Caran'ın

DHA

## Huzurevine bayram ziyareti



KEPEZ Belediyesi'nin Şefkat ve Huzurevi'nde bayram sevinci en güzel şekilde yaşandı. Kepez Belediye Başkanı Mesut Kocagöz, Antalya İl Emniyet Müdürü İlker Arslan ve eşi Polis Eşleri Derneği Antalya Şube Başkanı Melek Arslan, bayramın ikinci gününde huzurevini ziyaret etti. Heyet, huzurevi sakinlerine kırmızı karanfiller dağıtarak, bayramlarını kutladı. Emniyet mensuplarının da eşlik ettiği ziyarette, en güzel bayram sohbetleri yapıldı. Antalya İl Emniyet Müdürü İlker Arslan,

"Güzel bir bayram gününde sizlerle bir arada olmaktan büyük bir mutluluk duydum" diyerek, bayram dileklerini iletti. Kepez Belediye Başkanı Mesut Kocagöz de, ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek, Antalya İl Emniyet Müdürü İlker Arslan ve eşi Melek Arslan'a teşekkür etti. Huzurevi sakinlerine "Siz bizim baş tacımızsınız. Sizlerin varlığı, bizlere her daim güç veriyor. Sizleri çok seviyoruz. Bayramınız kutlu olsun" dedi. HABER MERKEZİ

ANTALYA'DA jandarma tarafından yapılan operasyonda sahte alkol yapımında kullanılacağı belirlenen 20 bin litre etil alkol ile dolmuş üniteleri, boş bidonlar, dolmuş ünitesi artırma makinesi ve filtre makinesi ele geçirildi. Olayla ilgili 2 şüpheli gözaltına alındı. İHA



Hava Durumu	Çarşamba	Perşembe	Cuma	Cumartesi	Pazar	Pazartesi	Salı
Antalya	22	25	25	23	21	21	22
Istanbul	18	12	14	14	14	13	13
Ankara	6	9	9	10	11	11	10
Zmir	23	19	22	23	22	21	21

# ÜNLÜ GÖRÜNTÜLERİYLE DOLANDIRMA YÖNTEMİ

Adli Bilişim Uzmanı Prof. Dr. Ali Murat Kırık, sosyal medyada yapay zeka destekli reklamlarda ünlü isimlerin gerçek dışı haberlerine yer verilip, yatırıma teşvik edilen kullanıcıların dolandırıldığını söyledi

**D**OLANDIRICILARIN insanları en çok tuzağa düşürdüğü yerlerin başında sosyal medya geliyor. Ünlü isimlerin yapay zekayla görüntülerini oluşturan dolandırıcılar, bu kişilerin büyük kazançlar elde ettiği, bu geliri belirli bir kripto para yatırım şirketiyle sağladığı iddiasıyla sosyal medya kullanıcılarına para kazanma vaad ediyor. Bununla birlikte, tanınmış haber sitelerinin birbirini kopyalayan ve logoları oluşturularak sahte haberler yayımlanıyor, kullanıcılar bu site-



ri gerçek haber kaynakları zannederek tuzağa düşüyor.

## AMAÇ, SAHTE YATIRIM ŞİRKETİNE YÖNLENDİRMEK

Adli Bilişim Uzmanı Prof. Dr. Ali Murat Kırık, sanal medyanın bir suç merkezi haline geldiğini belirterek, "Özellikle sanal medyaya verilen sahte sponsorlu reklamlar, vatandaşları yatırım vaadiyle tuzağa düşürüyor. Son dönemde sanatçıların, siyasetçilerin ve oyuncuların sahte ve manipülatif görüntüleri yapay zeka tarafından oluşturuluyor. Sponsorlu reklamlarda ünlü isimlerin gerçek dışı haberlerine yer verilip, gelir elde ettikleri, kazandıkları parayı bir kripto para yatırım şirketiyle gerçekleştirdikleri ifade ediliyor. Bununla birlikte bilinen haber sitelerini birebir ve logolarını kopyalayıp kendi sitelerine entegre ediyorlar. Haber sitesi sizi sonraki süreçte sahte bir yatırım sitesine yönlendiriyor. Buralara, adınızı, soyadınızı ve diğer bilgilerinizi girmenizle tuzağa düşürsünüz" dedi.

## 'NE YATIRIM GERÇEK NE SİZİ ARAYAN YATIRIM DANIŞMANI'

Kullanılan sahte yöntemlerde yüksek kar vaadi öne sürüldüğünü belir-

ten Prof. Dr. Kırık, "Sanal numaradan sizi yetkili görünümlü kişi arıyor, yatırım planlarını aktarıyor. Ne yatırım gerçek ne de sizi arayan kişi, bir yatırım danışmanı. '5 bin liraya 25 bin lira kazanacaksınız' diyerek yüksek kar vaadiyle vatandaşları tuzağa düşürüyorlar. Son dönemde yaygınlaşan bu sanal dolandırıcılığa karşı çok dikkatli olmak gerekiyor. Sanal medyadaki adres çubuğu'nu da kontrol etmeliyiz. Bununla birlikte cihazlarımızda güvenilir yazılımlar bulunmalı. Bu tarz yatırım dolandırıcılığı mağduru vatandaşlar, ekran kayıtları ve yazışmalarla suç duyurusunda bulunmalı" diye konuştu. **DHA**



## Kasayı kaldıramayınca sürükleyerek götürdü

BİR restorana giren hırsız gözüne kestirdiği yaklaşık 100 kiloluk para kasasını kaldıramayınca sürükleyerek götürdü. Olay anı güvenlik kamerası tarafından anbean kaydedildi. Olay, Serik ilçesi Belek Turizm Merkezi'nde bulunan bir restoranda 28 Mart'ta meydana geldi. Sabah saat 05.15 sıralarında iş yerinin kapı kilidini kırarak içeri giren hırsız, yaklaşık 100 kiloluk kasayı önce kucaklamak istedi, başanlı olamayınca sürükleyerek dışarı çıkarttı. Kimliği belirsiz şahıs ardından alışveriş arabasına koyduğu kasayı götürdü. Olay anı iş yerinin güvenlik kamerası tarafından saniye saniye kaydedildi. Sabah iş yeri gelen restoran sahibi Yerkügül Birinc, kapı kilidinin kırık olduğunu ve kasanın yerinde olmadığını fark ederek durumu polis ekiplerine haber verdi. Ekipler yaptığı inceleme sonrası hırsızın yakalanması için çalışma başlattı.

## BÜTÜN EMEKLERİMİZ GİTTİ

Restoran sahibi Yerkügül Birinc, "3 gün önce iş yerimize saat 05:15 sıralarında hırsız girdi. Olayı, sabah işyerimize gelip kapı kilidinin kırılmış olduğunu görünce fark ettik. Kasaya baktığımızda yerinde olmadığını gördük. Kasa içinde 400 bin lira ve 600 Euro vardı. Belek'te 10 yıldır restoran işletiyoruz. Daha önce böyle bir olayla karşılaşmadık. Bu yüzden paramızı kasamızda bulunduruyorduk. Bütün emeklerimiz birikimimiz gitti. Olay sonrası polise şikayette bulunduk. Yapılan inceleme sonrası henüz bir gelişme olmadı" şeklinde konuştu. **İHA**

# Dikkatsizlik kaza getirdi



MANAVGATTA yolcu otobüsü ile otomobilin çarpışması sonucu meydana gelen trafik kazasında otomobilde bulunan 2 kişi hayatını kaybetti, 4 kişi yaralandı.

Kaza, Manavgat ilçesi Taşkesiği Mahallesi'nde öğle saatlerinde yaşandı. Edinilen bilgiye göre, Manavgat'tan Akseki ilçesine seyrir halinde Hasan Yiğit (55) idaresindeki

42 HC 731 plakalı Kontur firmasına ait Man marka yolcu otobüsü karşı yönden gelmekte olan Mesüt Özlemiş (49) idaresindeki 07 BAH 781 plakalı Kia marka otomobile çarpıştı. Kaza sonucunda 07 BAH 781 plakalı araç sürücüsü sürücü Mesüt Özlemiş ile aynı araçta yolcu olarak bulunan Leyla Özlemiş (80) olay yerinde hayatını kaybetti.

Yine aynı otomobil de yolcu olarak bulunan Ümmü Gülsüm Özlemiş (49), Kübra Özlemiş (21), Leyla Özlemiş (24), Süleyman Özlemiş (11) yaralandı. Yaralıların hayatı tehlikelerinin bulunmadığı öğrenilirken otobüste yaralanan kimse olmadı. Kazayla ilgili tahkikat başlatılırken otobüs şoförü gözaltına alındı. **İHA**

# Sinirlendi evi yaktı

SERİK ilçesinde babası Mustafa G. ile tartışan Hasan G. benzin dö-küp evi ateşe verdi. Alevler itfaiye tarafından söndürülürken, gözaltına alınan Hasan G. "Yansın evi, barkı umurumda değil" dedi.

Serik ilçesi Merkez Mahallesi Adil Aydın Caddesi'ndeki tek katlı evde, saat 10.00 sıralarında yangın çıktı. Yangını görenlerin ihbarıyla adrese itfaiye ekipleri sevk edildi. Babasıyla tartıştıktan sonra motosikletten aldığı benzinle evi ateşe verdiği ileri sürülen Hasan G., itfaiye ekibine direnerek, zorluk çıkardı. Hasan G., olay yerine çağrılan polis ekipleri tarafından gözaltına alındı. Hasan G., polis merkezine götürülürken, Yansın evi, barkı umurumda değil. Yaktım, insan öz oğlunun başına vurur mu Tutuklayacaksınız tutuklayın' dedi. Diğer yandan ekiplerin evde hareket-siz bulunduğu Mustafa G. dumandan etkilendi. Sağlık ekibinin müdahale ettiği Mustafa G., Serik Devlet Hastanesi'ne götürüldü. Yangın kısa sürede söndürülürken, soruşturma başlatıldı. **DHA**

# Yüzde 90 engelliye 'taciz' suçlaması

N.B., aynı apartmanda ailesi ile oturan yüzde 90 engelli 'Ağır Mental Retardasyon' hastası Emrecan D.'nin, kendisini taciz ettiği iddiasıyla şikayetçi oldu. 'Basit cinsel saldırı' suçundan dava açılırken, mahkeme Emrecan'ın hastaneye yatırılmasına karar verdi

KEPEZ ilçesinde yaşayan Halise ve İsa D. çiftinin 4 çocuğundan Ömer Faruk, Esra ve Emrecan, 'Ağır Mental Retardasyon' ile doğdu. Tüm hayatını çocuklarına adanmış çift, eğitimleri için de memleketlerini bırakıp Antalya'ya taşındı. Sadece bazı kelimeleri söyleyebilen kardeşler, eğitimleri için okula gitmeye başladılar.

Geçen sene 3 Temmuz'da gelen servise binmek için evden çıkan Emrecan, okula gittikten sonra evin kapısı polisler tarafından çalındı. Polis, kapıyı açan anne Halise D.'ye, komşuların N.B.'nin Emrecan hakkında taciz suçlaması olduğunu söyledi. N.B.'nin po-

listeki ifadesinde; Emrecan'ın kendisine 'Oğlum evde mi' diye sorduktan sonra arkadan sarılıp, merdiven altına götürerek taciz ettiğini söylediği kaydedildi. Şikayet sonrası Halise D., okuldan aldığı oğluyula hastaneye giderek, cezai ehliyetinin olmadığına dair rapor aldı.

## HASTANEYE YATIRILMASINA KARAR VERİLDİ

Şikayet sonrası 'Basit cinsel saldırı' suçundan dava açıldı. Mahkeme, konuşmadığı için sorulara yanıt veremeyen Emrecan'ın hastaneye yatırılmasına karar verdi. Kararda, 'Sağlık

kurulumun raporunda toplum açısından tehlikeliğinin ortadan kalktığına veya önemli ölçüde azaldığına bildirilmesi halinde durumu mahkememizce değerlendirilmesine' ibaresi yer aldı. Aile karara itiraz etmeye hazırlanırken, Emrecan okuluna gitmeye devam ediyor. Baba İsa D., "Emrecan kendini ifade edemiyor. Söylediklerinden sadece 'anne' ve 'baba' anlaşıyor. Yürüme sorunu da yaşıyor. Karara itiraz edeceğimiz ve çocuğumuzun adaletini savunacağız. Çocuğum kendini ifade edememesine rağmen bize savunma hakkı verilmedi. Orada çaresiz kaldım" dedi.

20 yıldır aynı yerde yaşadıklarını ve hiç şikayet duymadıklarını söyleyen Halise D., "Mahkeme karar verdiğinde çok ağladım. Resmen düştüm, kalkamadım. 24 yıldır evlatlarını topluma kazandırmak için mücadele ediyorum. Çocuğum şu anda 19 yaşında ama 18 aylık bebek zihni var. Sözdere Emrecan, 'Oğlum evde mi' demiş. Benim oğlum bu 3 kelimeyi birleştirebilecek bir çocuk değil. Sadece 'anne' ve 'baba' dediği anlaşılıyor. Olaydan sonra polis eşliğinde hastaneye 'cinselliğe meyli yok' diye rapor aldık. Bu rapora mahkemede bakılmadı bile" diye konuştu. **DHA**

# Arızalanan uçak Antalya'ya indi

ANTALYA Havalimanı Müklü İdare Amir Vali Yardımcısı Suat Seyitoğlu, İsrail'den dönüş yapan Polonya'ya ait yolcu uçağının teknik arıza nedeniyle Antalya Havalimanı'na indiğini söyledi. Suat Seyitoğlu, içindeki 180 yolcunun uçaktan transfer edilerek, bekleme salonuna alındığını açıkladı. Seyitoğlu, arıza ile ilgili teknik ekiplerin beklendiğini, yolcuların başka bir uçakla transferi için hazırlıkların sürdüğünü kaydetti. **DHA**



# Drift attı cezayı yedi

KAVŞAKTA drift atan sürücüye 46 bin TL ceza uygulandı. Edinilen bilgiye göre, Manavgat ilçesi Demokrasi Bulvarı Güllük Kavşağı'nda 'U' dönüşü yapan sürücü drift attı. O anlar ise KGYS kameralarına yansıdı. Görüntüler üzerine Manavgat Emniyet Müdürlüğü Trafik Denetleme Büro Amirliği ekipleri harekete geçti. Ekiplerce drift atan sürücüye 'Karayolları Trafik Kanunu çerçevesinde trafik güvenliğine tehlikeye düşürmek' maddesinden 46 bin 393 TL para cezası uygulandı. **İHA**

**ANTALYA**  
**ekspres**

Yıl: 42 Sayı: 14210

**2 Nisan 2025 Çarşamba**

Kuruluş Tarihi: 12 Aralık 1983 / Kurucusu: Cevat ALP

Keskin Yayıncılık Reklam  
Org. İnş. Tur. San. Tic. Ltd. Şti. adına  
İmtiyaz Sahibi  
**Uğur KESKİN**

Sorumlu Yazışmaları Müdürü  
**İhsan COŞKUN**

Görsel Yönetmen  
**Oğün KOÇAK**

İdare Adresi:  
Deniz Mahallesi Konyaaltı Caddesi 132. Sokak  
Arat Apt. No: 2/3 Muratpaşa / ANTALYA  
İletişim: (242) 243 30 00 (Pbx.)  
Fax: (242) 243 30 02  
e-mail: antalyaekspres1@gmail.com  
UETS: 15010-10482-69502

Baskı: Arslan Güneydoğu Gazetecilik  
Yeniçöl Mah. Yeniçöl Cad. No: 90 Muratpaşa/ ANTALYA

Abone Dağıtım: MET Kurye 0242 244 47 19

Başı Satış Fiyatı: 5 TL - Resmi İlan st x cm fiyatı: 185 TL  
Yıllık abone bedeli 7.000 TL (KDV DAHİL)

Bu gazete basın ve ahlak ilkelerine uymaya söz vermiştir.  
Köşe yazarları yazdıkları yazılardan kendileri sorumludur.





## Yurttan kısa kısa

### Kırıkkale'de büyük kaza

KIRIKKALE'NİN Balıesay ilçesinde 2 otomobilin çarpıştığı kazada 1 kişi hayatını kaybetti, 2'si çocuk 6 kişi yaralandı. Kazada sürücü Kaya Bedir hayatını kaybetti, diğer sürücü C.C. ve araçta bulunan M.T. (65), S.T. (60), E.C. (37), Ç.C. (4) ve D.C. (9) yaralandı. Yaralılar, sağlık ekibinin ilk müdahalesinin ardından kentteki hastanelere kaldırıldı.

### Vefa borcuna ev kurşunlama

ADANA'DA bir kişi 500 bin TL alacağı şahsın evini kurşunlattı. İddiaya göre, 39 yaşındaki azmettirici şüpheli M.Ç., 500 bin TL alacağı olduğu O.K.K.'den parasını alamadı. Bunun üzerine azmettirici şüpheli, M.E.'nin (51) kullandığı araçla 22 yaşındaki Ü.Y.'yi bölgeye getirdi. Silahı kullanan Ü.Y.'nin, "Vefa borcunu ödemek için bu işi kabul etmek zorunda kaldım" dediği öğrenildi.

### 'Bankacıyım' dedi 6 milyon lira çaldı

İSTANBUL Beylikdüzü'nde iddiaya göre 63 yaşındaki B.A.'yı arayıp kendisini banka görevlisi olarak tanıtarak kandırarak ve hesaplarındaki 6 milyon lirayı başka hesaplara aktararak çalan 1'i kadın 7 şüpheli yapılan operasyonda gözaltına alındı. Asayiş Şube Müdürlüğü'nde işlemleri yapılan şüpheliler çıkarıldıkları adliyede tutuklanarak cezaevine gönderildiler.

### Kayınpederine saldırı: 1 ölü

İSTANBUL'DA, Mahmut U.(50) kayınpederinin evinin önüne gelerek kayınpederi Mahmut Akkaya (68) ile tartışmaya başladı. Tartışmanın ardından evine doğru hareket eden Akkaya, sitenin merdivenlerinden indiği sırada damadı yanında bulunan silahla kayınpederine 3 el ateş etti. Kurşunlar Mahmut Akkaya'nın vücuduna isabet ederken, kayınpeder yere yığılarak olay yerinde hayatını kaybetti.

### Göçmenler bu sefer kaçamadı

BALIKESİR'İN Ayvalık ilçesinde Sahil Güvenlik Mobil Radan (MORAD-12) tarafından Ege Denizi'nin Ayvalık açıklarında lastik bot içerisinde bir grup düzensiz göçmen olduğu tespit edildi. Hemen harekete geçen KB-115 isimli Sahil Güvenlik Botu, Mıdilli Adası'na doğru ilerlemekte olan lastik botu durdurarak içindeki 2'si çocuk 35 düzensiz göçmeni yakalanarak yetkililerine teslim edildi.

### Tartışma kanlı bitti: 1 yaralı

NEVŞEHİR'DEN Derinkuyu ilçesine giden Talha Celepci, merkeze bağlı Kaymaklı beldesinde yol verme yüzünden kimliği belirlenemeyen 2 kişi ile tartıştı. Tartışma sonrası aracına binerek olay yerinden uzaklaşan Talha Celepci'yi tartıştığı 2 kişi araçlarıyla takibe başladı. Takip eden kişilerden birisi yanında bulunan silahla Mücahit Celepci'yi yaralarak olay yerinden kaçtı.

### Tersten gitti arabaya çarptı

NEVŞEHİR'DE motosiklet sürücüsü A.Ö. ters yönden giderken H.I.'nin kullandığı otomobile çarptı. Çarpmanın etkisiyle motosiklet sürücüsü kaldırıma düşerken, otomobil de yol kenarında bulunan boş araziye girerek durabildi. Kazayı gören vatandaşların ihbarı üzerine kaza yerine sağlık ve polis ekipleri sevk edildi. Yaralanan motor sürücüsü olay yerinde yapılan ilk müdahalenin ardından tedavi altına alındı.

DHA-IHA

# TÜKETİMDEN GELEN GÜCÜMÜZ

CHP'nin Cumhurbaşkanı adayları Ekrem İmamoğlu'nun önce diplomasının iptali, ardından da cezaevine atılmasıyla başlayan eylemler, gösteriler, araya bayramın girmesiyle birlikte yavaşladı. Bu bir halk hareketi... CHP, kendisini aşan bu halk hareketi karşısında bir dolu acemilik yapsa da süreci iyi kötü götürüyor. Birçok ilde örgütlenen mitingler, yürüyüşler, sokak eylemleri, milyonlarca seçmeni sandığa çeken ön seçim, boykot çağrısı, Maltepe buluşması, Özgür Özel'in cezaevi ziyaretleri ve gençlerin, öğrencilerin yaşadığı kötü muameleyi, baskıyı, işkenceleri, hukuksuz kararları kamuoyuna duyurarak yaptığı adalet çağrısı toplumda karşılık buldu. İktidar bloğu yalpalıyor. Eylemlere karşı kullanılan söylem eski sakız. Vatan-millet-Sakarya pek tutmuş sayılmaz. Halk artık bunları yemiyor. Evlerdeki yangın büyük... Cep delik, cepken delik...



YÖNETEN

İDRİS ÖZYOL

### ANNEMİZİN LEZZETLİ YEMEKLERİ

Muhalefet cephesinde bugün başka bir perde açılacak. Eylem ve Dayanışma Ağı, bugün için 'tüketimi durdurma', yani 'boykot' çağrısı yaptı. Çağrıya göre, bugün hiçbir şekilde para harcanmayacak, kimse banka hesaplarına dokunmayacak. "Gerekirse evden çıkma, tüketimi durdur" diyor çağrıyı yapanlar. Peki zorunlu ihtiyaçlar ne olacak? Su evden içilecek. Kahveler termosla doldurulup dışarı çıkılacak. Kahvaltıda, akşam yemeğinde evde ne varsa o yenilecek. Yani annemizin tenceresine, eşimizin marifetli ellerine, kendi pişirdiğimiz makarnanın lezzetine döneceğiz. Motto şu: Tüketimden gelen gücünü kullan!

### ÇİNLİ DİYE TÜRK DÖVENLER OLDU

Aslında işin orijinali, 'üretimden gelen gücü kullanmaktır'. Bunun da en bilinen, en yaygın

yolu 'grev'. Şimdi ise işin diğer boyutu gündemde... Bugüne kadar pek farkında olmadığımız diğer gücümüzü kullanmamız isteniyor: Tüketimden gelen gücümüz. Böyle bir gücümüz var mı? Tabii ki var; fakat şimdiye kadar pek sonuç vermedi. Yaşadığımız birçok krizde, özellikle iktidar yandaşları boykot çağrısı yapıp durdular. "Hollanda'yı protesto ediyoruz" diye portakal bıçaklayanlar, Çinli diye Türk dövenler bile oldu memleketimizde. Marketten aldığı kolayı sokağa dökenleri dahi gördük. Kolayı zengin ettiler.

### BU BOYKOT ÜZECEK

Bugünkü boykot ise şu ya da bu ülkeye karşı değil, bizzat iktidara yönelik. Boykotun niteliğini, çevre davalarının avukatı Tuncay Koç söylesin: "En iyi direniş biçimlerinden biri de boykottur. Bunun iktidarı ne kadar 'üzdüğünü' gördük. 2 Nisan Çarşamba günü 'genel tüketim boykotu' yapıyoruz. Özellikle büyük sermayenin alışveriş merkezlerinden, marketlerden, benzin istasyonlarından, giyim mağazalarından alışveriş yapmıyoruz. Çok zorunlu ise harcamaları nakit yapıyor, kredi kartı kullanmıyoruz". Tüketim önemli tabii ama asıl önemli olan 'üretimden gelen güç'. Toplum, bir süre sonra sanki onu da konuşacak.



# İLK İMZAYI BÖCEK ATTI

Başkan Muhittin Böcek, İmamoğlu'nun serbest bırakılması ve erken seçim çağrısıyla 'Adayımı yanımda, sandığımı önümde istiyorum' sloganıyla başlatılan imza kampanyasına ilk imzayı attı



ANTALYA Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin Böcek, CHP Antalya İl Başkanı Nail Kamacı, milletvekilleri ve parti örtüyle bir araya geldi. CHP İl Başkanlığı'nda gerçekleştirilen toplantı sonrasında Başkan Muhittin Böcek, CHP Cumhurbaşkanı adayları Ekrem İmamoğlu'nun serbest bırakılması ve erken seçim çağrısıyla "Adayımı ya-



nımda, sandığımı önümde istiyorum" sloganıyla başlatılan imza kampanyasına ilk imzayı attı.

Başkan Muhittin Böcek, Antalya'dan Cumhurbaşkanı Ekrem İmamoğlu için

güçlü bir imza desteğinin olacağını belirterek, "Hak, hukuk, adalet için Ekrem İmamoğlu Başkanımız için, Cumhurbaşkanı adayımız için ilk imzamız il başkanlığımızda, il başkanımız, mil-

letvekillerimiz ve partilerimizin huzurunda atmanın mutluluğunu yaşıyorum. İnşallah aydınlık güzel günleri hep birlikte göreceğiz. Hayırlı olsun" dedi. **HABER MERKEZİ**

# Manavgat'ta bıçaklı kavga

MANAVGAT'TA ırmak kenarında alkol alan 3 kişi arasında çıkan bıçaklı kavgada Denizhan Deniz yaşamını yitirdi, Uygur Özen ağır yaralandı. Sorgun Mahallesi Herford Caddesi Çevre Yolu Köprüsü yakınında alkol alan Denizhan Deniz ve Uygur Özen, saat 05.00 sıralarında buldukları yere Mahmut Eren Yılmaz'ı davet etti.

Bir süre sonra aralarında çıkan tartışma yumruklu, bıçaklı kavgaya dönüştü. Yılmaz, De-

niz ve Özen'i meyve bıçağıyla defalarca bıçakladı. Kavgayı görenlerin ihbarıyla adrese ekipler sevk edildi. Ekipler, Denizhan Deniz'in yaşamını yitirdiğini belirledi.

### ŞÜPHELİ TESLİM OLDU

Yaralı Özen de sağlık ekibinin müdahalesinin ardından Manavgat Devlet Hastanesi'ne kaldırıldı. Uygur Özen, buradaki müdahalenin ardından Antalya Eğitim ve Araştırma Hasta-

nesi'ne sevk edildi. Özen'in hayatı tehlikesinin devam ettiği belirtildi. Diğer yandan kaçan Mahmut Eren Yılmaz, Manavgat İlçe Emniyet Müdürlüğü'ne giderek teslim oldu. Yılmaz'ın, alkol almak için ırmak kenarına geldiğinde, bir otomobilin arkasında alkol alan tanımadığı 2 kişinin kendisini yanlarına davet ettiğini, aralarında çıkan tartışma sonrasında olayın yaşandığını söylediği belirtildi. **DHA**





# ÖĞRENCİLER BAYRAMI TATİLİNDE DE SUSMADI

Ekrem İmamoğlu'nun tutuklanmasının ardından Antalya'da sokaklara çıkan üniversiteliler, 'Hukuk, adalet ve özgürlük' talebiyle seslerini yükseltti. Akdeniz Gençlik İnisiyatifi, "Bu düzen değişmeli" diyerek tüm Türkiye'ye çağrı yaptı

**I**STANBUL Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu'nun tutuklanmasıyla başlayan protesto dalgası, Antalya'da gençlerin öncülüğünde devam ediyor. Attalos Heykeli önünde toplanan Akdeniz Gençlik İnisiyatifi üyeleri, "Hukuksuzluğa, baskıya ve geleceksizliğe karşı sokaktayız" derken İmamoğlu'nun serbest bırakılmasını ve demokratik hakların korunmasını talep etti. Üniversiteli gençler, "Artık susmayacağız" mesajıyla Türkiye'nin dört bir yanındaki eylemlere destek verdi.



GÜVEN GÜNEŞ

## ŞİDDETİ İLE SUSTURULMAYA ÇALIŞILDIK

İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı ve Cumhuriyet Halk Partisi Cumhurbaşkanı Ekrem İmamoğlu'nun gözaltına alınarak tutuklanmasının ardından eylemler hız kesmeden devam ediyor. İmamoğlu'nun görevden alınmasının ardından yurdun dört bir yanından eylemler devam ederken bayram nedeniyle birçok kentte eylemlere ara verilse de Antalya'da eylemler devam ediyor. Attalos Heykeli önünde bir araya gelen ve çoğunluğu üniversite öğrencilerinden oluşan Akdeniz Gençlik İnisiyatifi, Ekrem İmamoğlu'nun derhal serbest bırakılması çağrısında bulunarak düzenledikleri basın açıklamasında, "Türkiye'nin dört bir yanında yükselen hak ve özgürlük talepleri-



nin bir parçası olarak bizler de sesimizi duyurmak için alanlardayız. Ülkemizde son yıllarda artan hukuksuzluklar, baskılar, adaletsizlik ve gençlerin geleceğine yönelik ekonomik ve akade-

mik kaygılar bizleri bir araya getirmiş, bu topraklarda yaşayan her bireyin temel haklarını savunma sorumluluğunu omuzlamıza yüklemiştir. Akdeniz Gençlik İnisiyatifi olarak dün kampü-

sümüzde bugünse şehrimizin sokaklarında anayasal haklarımızı kullanıp, gasp edilmeye çalışılan demokrasimizi korumak için bir araya geldik" ifadesine yer verdi.



## Dünyadan kısa kısa

### Terörden 17 kişiye sınır dışı

ABD Dışişleri Bakanlığı, düzenledikleri terörle mücadele operasyonunda 'Tren de Aragua' ve 'MS-13' çetelerinden 17 kişinin sınır dışı edildiğini duyurdu. ABD Dışişleri Bakanı Marco Rubio, terörle mücadele operasyonuna ilişkin yazılı açıklama yaptı. Rubio, ABD Başkanı Donald Trump'ın 'Tren de Aragua' ve 'MS-13'ü yabancı terör örgütü ilan ettiğini hatırlatarak, "Bu suçlular artık toplumlarımızı ve vatandaşlarımızı teröre edemeyecek" ifadesini kullandı.

### Ölü sayısı 50 bini geçti

FİLİSTİN Sağlık Bakanlığı'ndan yapılan açıklamada, İsrail'in Gazze'ye 7 Ekim 2023 tarihinden bu yana düzenlediği saldırılarda toplam can kaybının 50 bin 357'ye, yaralı sayısının ise 114 bin 400'e yükseldiği ifade edildi. İsrail'in Gazze'ye saldırıların devam ettiği ve düzenlenen saldırılarda hayatını kaybedenlerin sayısının sayımın artması beklendiği de ifade edildi.

### Zelenskiy: Ukrayna mücadele veriyor

UKRAYNA Devlet Başkanı Volodimir Zelenskiy, Ukrayna'nın kendi halkının yaşamı için mücadele verdiğini söyleyerek, "Dünya, Rus işgalinin ne olduğunu gördü. Sokaklarda öldürülen insanlar, işkence gören insanlar. Sıradan evlerin avlularında bulunan mezarlar. Ukrayna, kendi halkının yaşamı için mücadele veriyor ve tüm halkımıza sonsuz şükran" dedi.

### İspanya planı kabul etmiyor

İSPANYA Dışişleri Bakanı Jose Manuel Albares, Ukrayna ile ilgili kararlarda Avrupa'nın sesinin her zaman çıktığını belirterek, "Avrupa'nın sesi her zaman çıkmaktadır. Ukrayna'nın tam egemenliğini sağlamayan bir planı asla kabul etmeyeceğiz. AB ülkeleri olarak savaşın başlamasından itibaren tüm imkanlarımızla Ukrayna'ya yardım ediyoruz" dedi.

### Çin Denizi'nde petrol keşfedildi

ÇİN Ulusal Açık Deniz Petrol Şirketi, Güney Çin Denizi'nin doğusunda rezervi 100 milyon tonu aşan büyük bir petrol sahasının keşfetti. CNOOC, petrol sahasının Çin'in güneyindeki Guangdong eyaletine bağlı Shenzhen kentinin yaklaşık 170 kilometre açığında ve ortalama 100 metre su derinliğinde yer aldığını belirtilen son 2 yıldaki en büyük saha olduğu açıklandı.

### Rusya: Trump ile temasa açığız

KREMLİN Sözcüsü Dmitriy Peskov, başkent Moskova'da gazetecilere gündemdeki konulara dair açıklamalarda bulunarak, "Amerikan tarafı ile ikili ilişkilerin yeniden inşa edilmesine yönelik çalışmalarını sürdürüyoruz. İlişkilerimize eski ABD yönetimi tarafından büyük zarar verildi. Ukrayna meselesinin çözümüne yönelik bazı fikirler üzerinde de çalışıyoruz" dedi.

### Çin: Her türlü ihlale karşıyız

ÇİN Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü Guo Jiakun, ülkelerin meşru haklarına yönelik ihlallere karşı olduklarını belirtti. Guo, piyasadaki adil rekabeti korumak ve kamu çıkarlarını savunmak için, yasaya uygun bir soruşturma açılacağını bildirilerek, "Çin'in, meşru hak ve çıkarlarına yönelik her türlü ihlal girişimine her zaman karşı çıktığını tekrar vurgulamak istiyorum" dedi.



# Aksu'da öğrencilere unutulmaz deneyim

Aksu Boztepe İlk ve Ortaokulu, bayramda mutluluk ve paylaşımın önemini vurgulayan anlamlı bir etkinlik düzenledi. Öğrenciler, isimlerini yazdıkları balonları birbirlerine ulaştırarak dayanışmanın gücünü deneyimledi

**BOZTEPE** İlk ve Ortaokulu Müdürü Ummahan Kayan, bayram öncesinde öğrencilere anlamlı bir etkinlik düzenleyerek mutluluk ve paylaşımın önemini anlattı. Etkinlik kapsamında okul yönetimi, öğrenci sayısı kadar balon temin etti.



GÜVEN GÜNEŞ

## BAYRAMLAR PAYLAŞTIKÇA GÜZELDİR

Birlik ve beraberliğin ön plana çıktığı özel günlerden olan bayramda, bu anlamlı günler öncesinde farkındalık yaratmak isteyen Boztepe İlk-Ortaokulu Müdürü Ummahan Kayan, öğrencilerine eşsiz bir ders verdi. Gerçekleştirilen etkinlik, mutluluğun ve yardımlaşmanın hayatımızdaki yerini gözler önüne serdi. Müdürü Kayan, her öğrenciden bir balon şişirip üzerine ismini yazmasını isterken ardından bütün balon-



lar koridorunda toplandı ve karıştırıldı. Sonrasında, müdüre Kayan öğrencilere kendi isimlerinin yazıldığı balonu bulmaları için beş dakika süre verdi ancak zaman dolduğunda, hiç kimse kendi balonunu bulamamıştı. Bunun üzerine Kayan, her öğrencinin yanındaki balonu alıp üzerinde ismi yazılı olan kişiye vermesini istedi. Bu yöntemle, sadece beş dakika içinde herkes kendi balonuna kavuştu. Etkinliğin sonunda Kayan, öğrencilere, "Balonlar mutluluk gibidir; kişi sadece kendisi için aradığında onu bulmak zor olur. Ancak, insanlar birbirini önemseydiğinde ve yardımlaşmışlarında mutluluk çok daha kolay bulunur" sözleriyle ders verici bir mesaj verdi. Etkinliğin ardından Kayan, tüm öğrenciler ve öğretmenlerle tek tek bayramlaşarak iyi tatiller dileklerini bu anlamlı etkinlik, öğrencilere unutulmaz bir deneyim yaşattı.





## Deprem korkuttu

ALANYA'DA 3.9 büyüklüğünde bir deprem meydana geldi. Deprem ilçe merkezinde ve yakın 5 mahallede hafif şekilde hissedilirken bazı vatandaşlar korkarak dışarı çıktı.

AFAD verilerine göre Alanya merkezli 3.9 büyüklüğündeki deprem saat 01.36'da yerin 12 kilometre derinliğinde meydana geldi. Sarsıntıyı hisseden vatandaşlar, sallandıklarını anladıklarında aşağı indiklerini söylediler. Korkutan depremle ilgili herhangi bir hasar yaşanmadığı bildirildi. Deprem Soğukpınar, Orhanköy, Karamanlar, Akdam ve Güneyköy mahallelerinde de hissedildi. İHA

## Yangın mağduru Asar'a destek

KORKUTELİ Belediyesi, Taşkesiği Mahallesi'nde evi yanan Ahmet Asar'a yardım eli uzattı. Yangında evini kaybeden Asar'a geçici barınma imkânı sağlamak amacıyla belediye tarafından konteyner desteğinde bulunuldu.

Korkuteli Belediye Başkanı Saniye Çaran, sosyal belediyeçilik anlayışıyla hareket ettiklerini belirterek, "Vatandaşlarımızın zor zamanlarında yanlarında olmak bizim en önemli görevimiz. Ahmet Asar'a geçmiş olsun dileklerimizizi iletiyoruz, en kısa sürede evine kavuşması için elimizden geleni yapacağımızı belirtmek istiyoruz" dedi.

Belediye ekipleri, yangın sonrası hızla harekete geçerek bölgeye konteyner yerleştirerek Ahmet Asar'ın barınma ihtiyacını karşıladı. Mahalle sakinleri de belediyenin duyarlılığından memnuniyet duyduklarını dile getirdi.

HABER MERKEZİ

# KIRMIZI ETİN FİYATI YÜKSELİŞE GEÇTİ

Antalya Ticaret Borsası Meclis Üyesi Mert Sönmez, et fiyatlarındaki son durumu değerlendirdi. Sönmez, fiyatların 15-20 gündür durdurulamaz bir şekilde yükseldiğini belirterek, bu hafta kesim fiyatların 400-500 TL seviyelerine geldiğini söyledi

ANTALYA Ticaret Borsası Meclis Üyesi Mert Sönmez son dönemde et fiyatlarında yaşanan hızlı artışa dikkat çekti. Sönmez, "Fiyatlar inanılmaz yukarıya gidiyor. Durdurulamayan bir fiyat artışı var, 15-20 gündür devam ediyor. Bu hafta 400-500 liraya kadar çıktı. Durum böyle giderse, büyük ihtimalle ithalatı daha fazla artıracaklar. Arttırmazlarsa, fiyatlar nereye gider, o da belirsiz" dedi.

### 'ARZDA BÜYÜK SIKINTI VAR!'

Hayvancılık sektöründeki arz sıkıntılarının fiyatları artıran en önemli etkenlerden biri olduğunu belirten Sönmez, "Arzda büyük sıkıntılar var. Geçen yıl çok fazla ithalat yapılmıştı, o hayvanlar yetişip kesildi. Bu yıl ise o kadar ithalat yapılmadı, bu yüzden fiyatlar yüksek. Ramazan ve Ramazan Bayramı'nın yaklaşmasıyla da fiyatlar iyice arttı" ifadelerini kullandı.

### KURBAN ÇOK PAHALI OLACAK!

Yaklaşan kurban bayramında et fiyatlarının çok daha yüksek olabileceğini belirten Sönmez, "Bu şekilde devam ederse, kurban bayramında et çok pahalı olur. İnsanlar nasılsa kesecek, alım gücü düşük. 1 ay içinde kesim parası 400 liradan 500 liraya çıktı. Bu ciddi bir artış" dedi. Geçen yıl da bu dönemde fiyatların zirve yaptığını hatırlatan Sönmez, "Geçen yıl aynı



da et fiyatlarının çok daha yüksek olabileceğini belirten Sönmez, "Bu şekilde devam ederse, kurban bayramında et çok pahalı olur. İnsanlar nasılsa kesecek, alım gücü düşük. 1 ay içinde kesim parası 400 liradan 500 liraya çıktı. Bu ciddi bir artış" dedi. Geçen yıl da bu dönemde fiyatların zirve yaptığını hatırlatan Sönmez, "Geçen yıl aynı

dönemde fiyatlar çok yükselmişti ama sonra yıl sonuna kadar düşüş gösterdi. Ama bu sene farklı. Arzda çok büyük bir sıkıntı var ve öngörülemiyor" şeklinde konuştu.

HABER MERKEZİ

## Parkta tartıştığı kişi darbetti

PARKTA alkol alan Yavuz Y., tartıştığı kimliği belirsiz kişi tarafından yumruklanarak darbedildi. Olay, Kepez ilçesine bağlı Ulus Mahallesi üzerinde bulunan Fatih Sultan Mehmet Parkında meydana geldi. Parktaki çardakta alkol alan Yavuz Y. ile yürüyüş yapan kimliği belirsiz kişi arasında nedeni bilinmeyen tartışma çıktı. Tartışmanın büyü-

mesi üzerine kimliği belirsiz kişi, Yavuz Y.'yi yumruklayarak uzaklaştı. Yavuz Y.'nin kanları içerisinde yerde yatmış görenlerin ihbarıyla adrese ekipler sevk edildi. Sağlık ekibi, Yavuz Y.'nin burnuna pansuman yaptı. Yavuz Y., tedavisi yapılmak üzere Antalya Eğitim Araştırma Hastanesi'ne kaldırıldı. Polis ekipleri ise parkta çalışma yaptı. **DHA**



## Antalya'ya kar sürprizi

Antalya'yı Konya'ya bağlayan Akseki-Seydişehir karayolunda sadece 10 kilometrelik mesafeye kar yağdı. Kar yağışı etkili olurken, karayolları ekipleri iş makinesi ile kar temizleme ve tuzlama çalışmaları başlattı



ANTALYA'DA geçtiğimiz günlerde mevsim normallerinin üzerinde seyreden hava sıcaklığı yerini yağmura bıraktı. Akseki - Seydişehir yolunda da bin 825 metre rakımlı Alacabel'de ise hava sıcaklığının eksi derecelere düşmesi ile birlikte yaklaşık 10 kilometrelik mesafede kar yağışı etkili oldu. Kar yağışı gece saat 23.00 sıralarında Akseki-Seydişehir karayolu Battı Çıktı mevkinde başlayarak Gidengelmiz Dağları'nın eteklerine kadar yaklaşık 10 kilometrelik mesafede kendini gösterdi.

### KARAYOLLARI EKİPLERİ HAREKETE GEÇTİ

Bölgede yoğun ve etkili olan kar yağışı ile birlikte karayolları ekipleri iş makinesi ile kar temizleme ve tuzlama çalışmaları başlattı. Bin 825 metre rakımlı Alacabel'de kar kalınlığı yer yer 20-30 santimetreye ulaştı. Kara hazırlıksız yakalanan bazı sürücüler ise yollarda kaldı. Karayolları ekiplerinin kar temizleme çalışmalarının ardından ise yolda kalan araçlar yoluna devam etti. Kar yağışının başlaması ile birlikte Akseki Bölge Trafik ve Akseki İlçe Jandarma Komutanlığına bağlı ekipler yolda güvenlik önlemleri aldı. İHA



## Serik'te dolu etkili oldu!

SERİK'TE Ramazan Bayramı sabahı etkili olan dolu yağışı, yolları ve seraların çevresini beyaza bürüdü. Vatandaşlar sabaha karşı kar manzarasını andıran görüntülerle karşılaşırken, aniden bastıran dolu, sürücülere ve üreticilere zor anlar yaşattı.

Serik ilçesinde Ramazan Bayramı sabahı dolu yağışı etkili oldu. Özellikle Cumalı Mahallesi'nde aniden bastıran dolu nedeniyle yollar ve seraların çevresi beyaza bürünürken, bazı araç sürücülerini yollarda ilerlemekte güçlük çekti. Yoğun yağışın ardından bazı mahalle yolları doludan dolayı geçici olarak kapanırken, araçlar ilerlemekte zorlandı. Yüzeyi tamamen kapanan asfalt yollar sürücülere zor anlar yaşattı. Örtü altı tarımın yoğun yapıldığı bölgede dolu, seraların çevresinde birikerek üreticilerde endişeye neden oldu. Serikli üreticiler sabah saatlerinde seralarına giderek muhtemel zararları kontrol etti. İlk belirlemelere göre büyük çaplı bir hasar gözlemlenmedi. İHA







Spor  
gündemi

## City'ye Erling Haaland şoku!

İNGİLTERE Premier Lig ekibi Manchester City'de Teknik Direktör Pep Guardiola, FA Cup çeyrek finalinde Bournemouth ile oynanan maçta ayak bileğinden sakatlanan Norveçli futbolcu Erling Haaland'ın son durumuna ilişkin açıklamalarda bulundu. Guardiola, 24 yaşındaki oyuncunun 5 ile 7 hafta arasında sahalardan uzak kalmasını beklediğini dile getirdi.

## Yıldırım: Gerekli puanları almamız lazım

SAMSUNSPOR Başkanı Yüksel Yıldırım, Kasımpaşa maçında 2-0 yenildikleri için üzgün olduğunu belirtti. Yıldırım, "Evimizde aldığımız Kasımpaşa mağlubiyeti ile sizleri üzdüğümüz için hepimizden kulüp olarak özür diliyoruz. Bizim acilen kendimize çeki düzen verip ve çok çalışıp geri kalan maçlarımızda Avrupa'ya gitmek için gerekli puanları almamız lazım" dedi.

## Galatasaray'dan adalet vurgusu

GALATASARAY Yönetim Kurulu Üyesi ve Sportif A.Ş. Başkan Vekili İbrahim Hatipoğlu, "Bizim için en önemli konu hakemin adaletli davranması. O gün yabancı hakem isteyenlerin adalet aramadıkları, ayrıcalık aradıkları bugün çok net ispatlanmıştır. Hiçbir şekilde yabancı hakem çağrılarını yapmayanlar aslında bugün nasıl bir ayrıcalık peşinde koştuklarını çok net kamuoyuna gösterdiler" dedi.

## Fenerbahçe'de geleneksel bayramlaşma yapıldı

FENERBAHÇE, geleneksel bayramlaşma töreni kapsamında Faruk Ilgaz Tesisleri'nde dün bir araya geldi. Ramazan Bayramı'nın 3. gününde yapılan törene Yüksek Divan Kurulu Başkanı Şekip Mosturoğlu, Yönetim Kurulu Üyeleri, Dernek Başkanları, Yüksek Divan Kurulu ve Kongre Üyeleri, Şube Sorumluları, antrenörler, sporcular, kulüp personeli ve taraftarlar katıldı.

## Orduspor 1967 başkanına tarihi ceza

PFDK, 29 Mart 2025'te yaptığı 51 sayılı toplantısında, Orduspor 1967 Kulüp Başkanı İsa Akçay'a tarihi bir ceza verdi. Akçay'ın cezalı olmasına rağmen Sebat Gençlik Spor-Mardin 1969 Spor müsabakasını stadyumdan izlemesi, Futbol Disiplin Talimatı'na aykırı bulundu. Akçay'ın toplam ceza süresi 3 yılı aşığı için, sürekli hak mahrumiyeti cezası uygulanmasına karar verildi.

## Masuaku'nun 'dalya' heyecanı

ZİRAAT Türkiye Kupası çeyrek final maçında Beşiktaş, sahasında Göztepe ile karşılaşacak. Bu mücadele siyah-beyazlı takımın 31 yaşındaki futbolcusu Arthur Masuaku için de aynı bir önem taşıyor. 2022-2023 sezonunda Beşiktaş'a transfer olan Masuaku, Göztepe mücadelesinde görev alması durumunda 100. resmi maçına çıkacak ve 'dalya' diyecek.

# MERAKLA BEKLENEN PROJEDE SONA GELİNDİ

Antalyaspor Asbaşkanı Fatih Gürcü tartışmalara konu olan güneş enerjisi santrali yatımı ile alakalı "Antalyaspor'umuza, şehrimize, ülkemize hayırlı olsun" dedi



**A**NTALYASPOR, Atilla Vehbi Konuk Tesisleri'ne GES kurdu. Santral sayesinde Antalyaspor elektrik faturasası derdinden kurtulacak, santral ise kendini yaklaşık iki yılda amorti edecek. Proje yürüten firmanın sahibi ve aynı zamanda Antalyaspor Asbaşkanı Fatih Gürcü yaptığı



GÜVEN GÜNEŞ

olduğu açıklamada "Bu kalıcı eser için öncelikle başkanımız Sayın Sinan Boztepe'ye, tüm yönetim kurulumdaki arkadaşlarımıza, tüm profesyonellerimize ve firmamda üretimden, projeye, projeden kuruluma kadar emek sahibi tüm mühendislerime, mesai arkadaşlarıma teşekkür ediyorum. Bu gurur hepimizin. Antalyaspor'umuza helali hoş olsun" ifadelerini kullandı.

### ELEKTRİK FATURASINA SON

Antalyaspor Asbaşkanı Fatih Gürcü, "Bilindiği üzere tesislerimizde elektrik fatura giderinin son bulması için kurulan güneş enerjisi santralimizin, kurulumu devam etmektedir. Firmamıza ait ekibimiz tesislerimizde montajı gerçekleştirmektedir" ifadelerini kullandı.

# Alanyaspor sıkı çalışıyor

Teknik Direktör Joao Pereira yönetiminde gerçekleştirilen antrenmanda ilk 11'de forma giyen oyuncular yenileme çalışması yaptı



SÜPER Lig'in 30. haftasında evinde Bodrum FK ile karşılaşacak olan Alanyaspor, maç hazırlıklarına ara vermeden başladı. Kulüp tesislerinde Teknik Direktör Joao Pereira yönetiminde gerçekleştirilen antrenmanda Antalyaspor maçında ilk 11'de forma giyen oyuncular yenileme çalışması yaptı. Diğer futbolcular ısınma çalışması yaparken, antrenman taktik çalışması, koşu ve dar alanda oyun ile tamamlandı. İHA

## AT YARIŞI TAHMİNLERİ

2 NİSAN ÇARŞAMBA

### İSTANBUL

#### ALTILI GANYAN TAHMİNİ

8.4.10.5 / 4.3.7.6 / 3.2.6 / 1.3.2 / 1 / 13.14.6.8.10

GÜNÜN BANKOSU

5.AYAK GOLAZZO (1)

### ELAZIĞ

#### ALTILI GANYAN TAHMİNİ

7 / 10.8.1.2.6 / 7.6.5.2 / 6.5.4.7 / 2.4.1 / 9.7.4

GÜNÜN BANKOSU

1.AYAK HAWK EYED (7)





ANTALYA Kültür Sanat Sahne, 20 Nisan Pazar günü, çocukları heyecan dolu bir tiyatro oyunu ile buluşturuyor. Ayşe Sinem Korola ve Çağdaş Çobanoğlu'nun yazıp yönettiği "Şanslı" adlı oyun, 3 yaş ve üzeri çocuklar için sahnelenecek. Oyun, bir köyde karşılaştıkları umulmadık bir sürprizle yola çıkan beş kadının maceralarını konu alıyor. Etkinliğe katılım kontenjanla sınırlıdır. Kayıt için 0242 242 02 57 numarasından iletişime geçebilirsiniz.  
**HABER MERKEZİ**

# MINİK SINCABA EVDE ÖZEL BAKIM

Doğal Yaşam Parkı'nda görevli veterinerler, henüz birkaç günlükken kendilerine getirilen sincaba hem doğal yaşam parkı ortamında hem de evlerine götürerek özenle bakıyor

**D**OĞA Koruma ve Milli Parklar ekipleri tarafından bir vatandaştan teslim alınan 3-4 günlük yavru sincap, Antalya Doğal Yaşam Parkı'na getirildi. Antalya Doğal Yaşam Parkı'nda görevli veterinerlerin 'Sincó' adını koyduğu sincap, 2 saatte bir beslenmesi gerektiği için veteriner hekimler tarafından hem evde hem doğal yaşam parkında bakıma alındı. Veteriner teknikeri Burcu Zeynep Doğacı, özel bakıma ihtiyacı olduğu için yavru sincabı her akşam evine götürmeye başladı. Doğacı, "2-3 saatte bir beslenmesi gerekiyor. Gece saat 03.00, 05.00 ve 07.00'de besliyorum. Sabah buraya birlikte gelip, bakımlarına devam ediyorum" dedi. Sincó'nun sağlıklı büyümesi için yoğun çaba harcadıklarını belirten Doğacı, "Tıpkı annesi gibi tuvaleti-



ni yapmasına yardım ediyorum, kilo kontrolü yapıyorum. Şu an genel durumu gayet iyi. Birkaç gün içinde gözlerini açmasını bekliyorum. Kaç günlük olduğunu tam olarak bilemiyoruz ama büyüdükçe kendi başına beslenebilecek. Her 2 saatte bir uyanıp bes-

leme yapıyorum. Altını temizliyorum, sonra tekrar uyutuyorum. Bir bebek gibi ilgileniyorum" diye konuştu. Sincó'nun şu an 52 gram ağırlığında olduğunu belirten Doğacı, "Sincap annesi oldum diyebilirim" dedi. Minik sincap, doğal ortamına bırakılabilecek seviyeye geldiğinde doğaya salınacak.  
**DHA**



## Eğlencenin adresi Teneffüs Park oldu

Muratpaşa Belediyesi'nin açık hava çocuk oyun dünyası Teneffüs Park, Ramazan Bayramı tatiliyle birleşen ara tatilde doyasıya eğlence sunuyor

MURATPAŞA Belediyesi'nin Çaybaşı Mahallesi'nde 16 bin metrekarelik alana kurduğu Teneffüs Park'ta bayram tatili boyunca çocuklar ve aileler için birbirinden eğlenceli etkinlikler düzenleniyor. Her gün 13.30'da oyun atölyesi ile başlayan program, 14.30'da interaktif bir tiyatro etkinliği olan Masal Ağacı ile devam edecek. Saat 15.00'te ebeveynlerin kıyasıya mücadele edeceği ödüllü Aileler Yarışıyor programı gerçekleşiyor. 16.00'da çocuklar hobi ve sanat atölyelerinde el becerilerini geliştiriyor. 16.30'da ise Survivor parkurunda eğlenceli bir mücadele yaşanıyor. Günün finalinde, 17.00'de düzenlenen mini disco etkinliğiyle çocuklar müzik ve dans eşliğinde keyifli bir kapanış yapıyor.  
**HABER MERKEZİ**



## Ortaköy Mahallesi'nde 150 yıllık gelenek

KUMLUCA ilçesine bağlı Ortaköy Mahallesi'nde Ramazan Bayramı sabahları 150 yıllık olduğu söylenen geleneksel bir şeker dağıtma töreniyle karşılanıyor. Bayram namazının ardından cami bahçesinde bir araya gelen mahalle halkı, kilim üzerinde biriktirdikleri şekerleri çocuklara dağıtarak bayram sevincini paylaşıyor. Yörede, Kumluca'nın Belen ve Adrasan mahallelerinde "Amin" adıyla bilinen bu gelenek, Ortaköy'de çocuklara şeker dağıtım şeklinde yaşatılıyor. Bayram namazını kılan mahalle sakinleri, namazın ardından cami bahçesinde toplanca bayramlaşıyor. Daha sonra, mahalleye gelen seyyar marketlerden alınan şekerler bir kilimin üzerine dökülüyor. Cami bahçesinde halka oluşturarak toplanan çocuklar, Cami İmam Hatibi Bekir Ceylan'ın duasına hep birlikte "Amin" diyerek eşlik ediyor. Duanın ardından kilimin üzerinde biriken şekerler,

mahalledeki gençler tarafından küçük ölçeklerle eşit şekilde çocuklara dağıtılıyor.

### HER ÇOCUK ŞEKER YİYEBİLSİN DİYE

Geleneğin geçmişi tam olarak bilinmese de, mahalle büyükleri yaklaşık 150 yıldır sürdürdüğünü ifade ediyor. Mahalle sakinlerinden Kemal Dalmaz, çocukluk hatıralarını şöyle aktardı: "O zamanlar bugünkü gibi çeşitli şekerler yoktu. İçi leblebili şekerlemeler, kaba şeker dediğimiz akide şekerleri olurdu. İsmi üzerinde, bu bayram şeker bayramı." Eski imam İsmail Orhantekin ise 20 yıl görev yaptığı camide bu geleneği yaşattığını belirterek şunları söyledi: "Büyüklerimiz bunun 150 yıllık bir gelenek olduğunu söylüyor. Ben de görev sürem boyunca sürdürdüm. Hocalarımız ve köylülerimizle birlikte bu güzel geleneğin yaşatılmaya devam edeceğine inanıyorum." **İHA**

# Torosların simgesi yüzünü gösterdi

Baharın müjdecisi olarak bilinen ve endemik türler arasında yer alan kardelenler, Antalya'nın Akseki ilçesindeki yaylalarını şenlendirdi. Kardelenler, kar beyazı rengiyle görsel şölen sunuyor

ÇİMİ Yaylası'nda yaz aylarında anıtlık yapan Mevlüt Anca, yıllarca yapılan bilinçsiz sökümler nedeniyle doğada kardelenlerin azaldığını söyledi. Anca, "Eskiden her yerde bembeyaz ekin tarlası gibi kardelen çiçekleri görürdük. İnsan bakınca huzur duyuyordu. Şimdi Akseki'nin bin 900 metre rakımlı Çimi Yaylası'ndaki kardelenleri resmen arar olduk. Taşların arasında ve karamukların içinde görünür olduk. Yıllarca bilinçsizce ve kaçak sökümlen kardelen soğanları ciddi şekilde yok olma tehlikesiyle karşı karşıya kaldı" diye konuştu.

### TOROSLARIN SİMGESİ

Çimi Mahallesi eski muhtarlarından Ramazan Ünal ise bilim adamları tarafından da soğanlı bitkiler arasında en önemlisinin kardelen olduğu ve kardelenin tüm soğanlı bitkilerde simge haline geldiğinin bilindiğini söyledi. Akseki yaylalarından yıllarca kaçak ve bilinçsizce sökümlen kardelenlerin yok olma tehlikesiyle karşı karşıya kaldığını belirten Ünal, en iyi kardelen soğanı Türkiye'de Akseki'nin bin 900 metre rakımlı Çimi Yaylası'nda yetişmektedir. Eskiden bu yaylanın her tarafı beyaz gelinliklerle süslenirdi. Şimdi ise kayaların dibinde, karamukların içinde görüyoruz. Çünkü yıllarca kaçak sökümler yapıldı. Doğru dürüst koruma yapılmadı. Şimdi ise kuytulara kardelenler boyunlarını çıkartarak kendilerini göstermeye başladı" diye konuştu.

Kardelenler, kar altından çıkıp çiçek açınca baharın geldiğinin anlaşılacağı dikkat çeken Ünal, "Bu nadide çiçeklerin ihraç edilen



önemli bir soğanlı bitkidir. Bu soğanların bilinçsizce yanlış ve zamansız, küçük, büyük ayrımı yapılmadan sökümler yapıldı. Böylece doğada nesli yok olma tehlikesiyle karşı karşıya kaldı" dedi. Süs bitkisi olarak da kullanılan kardelen soğanının, kozmetik sanayinin yanı sıra çiçek ve çocuk felci aşısı yapımında kullanıldığını ifade eden Ünal, şöyle konuştu: "Endemik türlerden olmasına rağmen maalesef her yıl doğadan kardelen sökümlerine izin veriliyordu. Bu yıl Tarım ve Orman Bakanlığı tarafından kardelen soğanlarının sökümlerinin 5 yıl süre ile yasaklandığı bilgi-

sini aldık. Bu bizi çok mutlu etti. Ana yurdu Akseki olan kardelen çiçeklerinin yok olmasını istemiyoruz. Geçmişte izin verilen miktar üzerinde kardelen soğanı kaçak olarak sökülmüyordu. Halbuki bu çiçekler olgunlaşacak, tohumlaşacak. Tohumlar sarımsak dökülünceye kadar doğadan sökümler yapılmaması lazım. Çünkü, kardelenin en önemli özelliğinden birisi kardelen soğanları hem çiçeğinden hem de soğanlarından çoğalmaktadır. Çiçeklerinin her birinde onlarca tohum var. Bunlar kuruyunca doğaya kendiliğinden serpilerek çimleme yapmaktadır" şeklinde konuştu. **İHA**

## Çifte kumru caretta caretalar

SERİK açıklarında nesli tükenmek üzere olan Caretta Carettalar balıklarının deniz yolculuğuna eşlik etti. Yürekleri istan o görüntüler cep telefonu ile kaydedildi. Boğazkent mevki açıklarında nesli tükenmekte

olan iki Caretta Caretta balıklarının cep telefonu kamerasına yansıdı. Çifte kumru caretaların mavi sularındaki keyifli anlarını gören balıkçılar daha fazla rahatsız etmemek için tekneleriyle uzaklaştı. **İHA**

## Oklu Kirpiller oyunu seyirciyle buluşuyor

İNSAN ilişkilerinin mesafeyle yakınlık arasındaki hassas dengesini konu alan Oklu Kirpiller tiyatro oyunu, 3 Nisan Perşembe günü Antalya İpekten Sahne'de izleyicisiyle buluşacak. İnsan ilişkilerinin karmaşık yapısını sahneye taşıyan Oklu Kirpiller tiyatro oyunu, yarı Antalya'da sanatseverlerle buluşacak. An-

talya İpekten Sahne'de saat 20.00'de sahnelenecek olan oyun, izleyicilere etkileyici bir tiyatro deneyimi sunmaya hazırlanıyor. Sigmund Freud'un ünlü metaforundan ilham alınarak sahneye uyarlanan oyun, insanın yalnızlık ve yakınlık arasındaki gelgitlerini ele alıyor.  
**HABER MERKEZİ**

